
Uchwała nr 32 
Uczelnianej Komisji Wyborczej WUM 

z dnia 31 lipca 2024 r. 
 
w sprawie:  ustalenia formy głosowania oraz zasad głosowania za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej 
 
Działając na podstawie § 55 ust. 2 oraz § 49 ust. 1 pkt 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego Uczelniana Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Głosowania w wyborach, o których mowa w uchwale nr 27 Uczelnianej Komisji Wyborczej 

WUM z dnia 4 lipca 2024 r. w sprawie ustalenia kalendarza czynności wyborczych, 
odbywają się w formie elektronicznej. 

2. Głosowania odbywają się przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego, 
zapewniającego gwarancję przeprowadzenia głosowań w sposób tajny. 

 
§ 2 

1. Osoba uprawniona do głosowania otrzymuje zaproszenie do głosowania w postaci linku 
na służbową skrzynkę mailową, przesłanego z adresu responsly@sixpoints.pl. Link ma 
charakter indywidualny i umożliwia jednokrotne oddanie głosu. 

2. Wyborca jest zobowiązany do samodzielnego użycia linku i nieprzekazywania go osobom 
trzecim. 

3. Osoba uprawniona do głosowania powinna niezwłocznie zgłosić wszelkie zastrzeżenia 
dotyczące przebiegu głosowania za pomocą środków komunikacji elektronicznej na adres 
glosowanie@wum.edu.pl. 

4. Uczelniana Komisja Wyborcza WUM zastrzega sobie prawo do zmiany formy głosowania 
na tradycyjną w przypadku braku możliwości przeprowadzenia wyborów w formie 
elektronicznej. 

 
§ 3 

W dniu 19 sierpnia 2024 r. w godz. 7:00-15:00 Centrum Informatyki przeprowadzi głosowanie 
testowe, którego celem jest zapoznanie wyborców z działaniem systemu teleinformatycznego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dr n. o zdr. Paulina Mularczyk-Tomczewska 
Przewodnicząca Uczelnianej Komisji Wyborczej 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego 

mailto:responsly@sixpoints.pl
mailto:glosowanie@wum.edu.pl

